

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

«انقلاب مردم ایران، نقطه شروع انقلاب بزرگ جهان اسلام به پرچمداری حضرت حجت(ارواحنا فداه) است.»

امام خمینی (ره)

مسابقه بزرگ سراسری و اینترنتی

بِسْوَى نُورِ اللَّهِ

حدیث «معرفت بالنورانیه»

واحد مسابقات، شورای فرهنگی و بسیج مسجد جامع غدیر خم، در راستای ترویج و آشنایی بیشتر آحاد جامعه بویژه جوانان و نوجوانان با «فرهنگ مهدویت» و مسئله مهم شناخت و معرفت وجه نوری امیرالمومنین علیه السلام، مسابقه سراسری و اینترنتی «بِسْوَى نُورِ اللَّهِ» را با «۱۱۰ جایزه نقدی» (۴۰۰ هزار تومانی) و (۲۶ سؤال تستی) بشرح ذیل برگزار می نماید.

توضیحات:

- ۱- خواهران و برادران از سن ۱۲ سال به بالا (متولدین سال ۱۳۸۹ به قبل) می توانند در مسابقه شرکت نمایند.
- ۲- شرکت کنندگان در مسابقه، با ورود به کانال «ایتا» [@masjed_ghadir.kh](https://www.masjed_ghadir.kh) یا «سایت مسجد جامع غدیر خم» www.masjedeghadir.ir، ضمن مطالعه متن ابتدا از طریق لینک ورود به سامانه مسابقه، وارد مسابقه شده و سپس با پر کردن مشخصات کامل خود و پر کردن کد امنیتی که به رنگ مشکی درج شده، کلید «شروع» را بزنند. بعد از ورود به بخش سؤالات، تمام مطالب آنرا بدقت بخوانند و سپس به سؤالات مسابقه پاسخ داده و در انتها کلید «ارسال» را بزنند.
- ۳- اگر چنانچه یکبار پاسخ سؤالات را بدهید و کلید «ارسال» را بزنید، دیگر امکان اصلاح وجود ندارد. لذا قبل از ورود به بخش مسابقه از صحت پاسخ های خود اطمینان حاصل نمایید.
- ۴- قرعه کشی و انتخاب برندگان از طریق سامانه و بصورت کامپیوتری انجام خواهد شد. لذا عضویت در کانال پیام رسان «ایتا» مسجد جامع غدیر خم الزامی است. به ازای هر روز در کانال ایتا مسجد یک امتیاز در زمان قرعه کشی به شما اضافه خواهد شد. (خروج از کانال «ایتا مسجد» قبل از قرعه کشی به منزله انصراف از مسابقه می باشد)
- ۵- حد اکثر مهلت شرکت در مسابقه، پایان روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۶ می باشد.

۶- همزمان با روز ۱۳ رجب - شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۵ (ساعت ۱۰:۳۰ صبح) طی مراسم جشنی در شبستان مسجد، اسامی برندگان به قید قرعه اعلام و روز دو شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ ساعت ۲۲ شب در کانال «ایتا» و «سایت مسجد جامع غدیر خم» بارگذاری می شود.

۷- در صورت داشتن هرگونه سؤال، فقط از طریق ادمین کانال «ایتا» @yarun_mahdi ارتباط برقرار نموده و از تماس با تلفن های مسجد جداً خودداری نمائید (چون کسی پاسخگوی شما نخواهد بود).

۸- در صورتی که پیوسته در کانال ایما مسجد جامع غدیر خم حضور فعال داشته باشید. سامانه در مسابقات بعدی امتیاز بیشتری در قرعه کشی برای شما در نظر می گیرد.

تذکره:

الف) توجه! توجه! پاسخنامه هایی که از طریق پست ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب) اسامی برندگان سایر مناطق تهران و همچنین شهرستانی از طریق کانال «ایتا» و «سایت مسجد جامع غدیر خم» در تاریخ **ذکر شده در بند ۶** و چگونگی دریافت جایزه به اطلاع آنها خواهد رسید.

آدرس: تهران، خ. پاسداران، خ. شهید کشوری (نگارستان هشتم)، خ. مسجد، نبش خ. شهید آجرپز، مسجد جامع غدیر خم

شادی قلب پدر عزیزمان امیر المومنین حضرت امام علی (علیه السلام) و

مادر مهربانمان حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها)

و تعجیل در فرج ظهور مولایمان، حضرت مهدی فاطمه (عجل الله تعالی فرجه الشریف)

و شادی روح مطهر امام و شهیدان و شهید سردار حاج قاسم سلیمانی و ابوالمهدی المهندس و همزمانشان

و سلامتی و طول عمر پر برکت ولی امر مسلمین جهان

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای

«صلوات»

امور مسابقات و شورای فرهنگی و بسیج مسجد جامع غدیر خم

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

"سوالات مسابقه بسوی نورالله"

{ویژه ۱۳ رجب - سالروز میلاد امیر المومنین علیه السلام ----- ۱۵ بهمن ۱۴۰۱}

۱- طبق مقدمه، خداوند شب و روز آیه چه چیزی قرار داده است؟

الف) هر چیزی را با ضدش باید شناخت

ب) آیه گردش ایام و سال

ج) پایان دوران ظلمت‌ها و رسیدن به ظهور با نورافشانی اهل بیت ع

د) آیه تغییر دولتها و حکومتها

۲- طبق مقدمه، از مصادیق و ظرف‌های نور الله در دنیا عبارتست از :

الف) رسول الله ص

ب) امیرالمومنین ع

ج) امام زمان عج

د) رسول الله ص و اهل بیت ع

۳- طبق سوره صف، اولین مقدمه همراهی با برنامه نورانی الهی چیست؟

الف) با ایمان به ظرف نورالله بودن اهل بیت ع، در تمسک عملی به ایشان، پای قول و عهد خود بودن

ب) یکپارچه و متحد، در مسیر برنامه نورانی اهل بیت ع، جان بر کف بودن

ج) در حرف‌شنوی از ولیّ مویّد الهی، او را اذیت نکردن

د) تقویت توحید قبل از مواجهه با صحنه‌های عجایب تا دچار شرک و خودبینی نشوند.

۴- طبق سوره صفه، بروز اولین مرحله از نورافشانی الهی در برنامه خداوندی چیست؟

الف) خلقت آدم ع

ب) برپایی انقلاب اسلامی ایران

ج) عید غدیر خم

د) ولادت امام زمان عج

۵- دومین مرحله از نورافشانی الهی چگونه بروز کرده است؟

الف) نصرت‌های الهی در هشت سال دفاع مقدس

ب) ماجرای شهادت امام حسین ع

ج) وقوع اربعین‌های نورانی

د) هیچکدام

۶- طبق برنامه نورانی خداوند، این زمانه، دورانِ است.

الف) جهاد در راه خدا

ب) انصاراللهی

ج) جنگ با اسرائیل و صهیونیسم بین الملل

د) دوران آخرالزمان

۷- طبق مقدمه، امام خمینی ره و رهبر معظم انقلاب، مصداقِ

الف) رهبران حکیم و فرزانه زمانه هستند

ب) دو امام جامعه و لازم الاطاعه هستند

ج) دو فقیه جامع شرایط هستند

د) ولیّ مویّد الهی بوده و لازم الاطاعه برای مومنان هستند

۸- حدیث معرفت به نورانیت، از کدام امام معصوم ع است و در پاسخ به کیست؟

الف) رسول الله ص، سلمان فارسی

ب) امیر المومنین ع، ابوذر و سلمان فارسی

ج) امام صادق ع، مفضل

د) امیر المومنین ع، سلمان فارسی

۹- طبق روایت رسول الله ص در شرح حدیث معرفت به نورانیت، کسی که به امام زمانش معرفت نداشته باشد و بمیرد..... مرده است.

الف) به مانند کافران

ب) به مانند مشرکان

ج) به مرگ جاهلیت

د) به مانند مجرمان

۱۰- اهمیت معرفت به نورانیت برای هر فرد مومن نزد امام ع چگونه است؟

الف) امام ع به جانیشان قسم می خوردند که این مطلب بر هر مومنی واجب است

ب) امام ع می فرمایند که این مطلب بر هر مومنی واجب است

ج) امام ع این معرفت را یک موضوع فرعی دین می دانند

د) امام ع از اینکه مومنی به این معرفت بپردازد، خوشحال می شوند

۱۱- طبق فرمایش معصوم ع در این روایت، ایمان مومن چه زمانی کامل می شود؟

الف) بعد از امتحانهای الهی

ب) در بحبوحه حوادث زندگی

ج) با معرفت به نورانیت امام ع

د) به گُنه معرفت به نورانیت امام ع

۱۲- مقدمه و مرحله قبل از معرفت به نورانیت اهل بیت ع، برای مومن چیست؟

الف) مطالعه معلومات این معرفت توسط مومن

ب) امتحان قلب مومن به ایمان، توسط خداوند

ج) انجام اعمال صالح توسط مومن

د) واجد درجات خوبی از تقوا بودن

۱۳- به استناد آیه ۴۶ سوره حج، جایگاه قلب کجاست؟

الف) در صدر انسان

ب) در جسم برزخی انسان

ج) در جسم مادی انسان

د) هیچکدام

۱۴- به استناد آیات قرآن، عمل تعقل و تفقه توسط کدام عضو انسان انجام می شود؟

الف) قلب

ب) صدر

ج) مغز

د) گزینه های ب و ج

۱۵- کدام یک از موارد ذیل حاصل دو نیمه شدن نور واحدی است که اصل پیامبر ص و امیرالمومنین ع است؟

الف) ناطق بودن پیامبر ص و صامت بودن امیرالمومنین ع

ب) مُنذِر بودن پیامبر ص و هادی بودن امیرالمومنین ع

ج) صاحبُ الجمع بودن پیامبر ص و صاحبُ النُّشر بودن امیرالمومنین ع

د) همه موارد

۱۶- طبق حدیث معرفت به نورانیت، لوح محفوظ حاصل

الف) نیمه ای از نور واحدی است که اصل پیامبر ص است

ب) نیمه ای از نور واحدی است که اصل امیرالمومنین ع است

ج) آن نور واحدی است که اصل پیامبر ص و امیرالمومنین ع است

(د) هیچکدام

۱۷- بر اساس این روایت، با القاء «الرُّوحَ مِنْ أَمْرِهِ» بر فرد، چه اثری در او ایجاد می شود؟

(الف) به او تفویض قدرت و توان زنده کردن اموات داده می شود

(ب) علم به آنچه بوده و خواهد شد و توان طی الارض به او داده می شود

(ج) علم به ضمائر و قلوب و هر آنچه در آسمانها و زمین است به او داده می شود

(د) همه موارد

۱۸- طبق این روایت، حمل نوح ع در کشتی و بیرون آوردن یونس ع از شکم یونس ع، چگونه انجام شده است؟

(الف) به وسیله روح امیرالمومنین ع

(ب) توسط وجه نورانی امیرالمومنین ع

(ج) به وسیله جسم برزخی امیرالمومنین ع

(د) توسط جسم مادی امیرالمومنین ع

۱۹- طبق این روایت، مرحله قبل از امتحان قلب مومن چیست؟

(الف) شرح صدر به پذیرش اسلام

(ب) معارف الهی

(ج) غفران الهی

(د) توبه

۲۰- بر اساس این روایت، درباره روح القدس چه برداشتی می شود؟

(الف) روح القدس بُعدی از ابعاد نورانی امیرالمومنین ع است

(ب) روح القدس یک روح عرشی است

(ج) امیرالمومنین ع از طریق زبان عیسی ع در کودکی ایشان صحبت کرده، نه روح القدس

(د) گزینه های ب و ج

۲۱- روحی که به آدم ع دمیده شده، چگونه توصیف شده است؟

الف) چیزی از جنس ملائک بوده است

ب) نوری از انوار اهل بیت ع بوده

ج) روحی از بین ارواح انسانها بوده است

د) گزینه های ب و ج

۲۲- علت امر به سجده ملائک و ابلیس بر آدم ع چیست؟

الف) به خاطر روح انسانی که در آدم ع بود

ب) به خاطر جسم برزخی آدم ع که قابلیت آن بسیار بیشتر از ابلیس بود

ج) به خاطر تعلیم اسماء هولاء بر آدم ع

د) به خاطر دمیده شدن نوری از انوار اهل بیت ع به آدم ع به صورت نفخ روح

۲۳- طبق این روایت، خواست و کراهت اهل بیت ع چگونه توصیف شده است؟

الف) بعد از خواست و کراهت خدا واقع می شود

ب) وقتی بخواهند و کراهت داشته باشند، سپس خدا هم می خواهد و کراهت دارد

ج) همان خواست و کراهت خداوند است

د) ربطی به خواست و کراهت خداوند ندارد

۲۴- چرا منکر فضایل و امتیازات اهل بیت ع، دچار نفرین «وَلَّی» می شوند؟

الف) چرا که به این ترتیب، منکر قدرت خدا درباره اهل بیت ع می شوند

ب) چرا که به این ترتیب، منکر مشیت خدا درباره اهل بیت ع می شوند

ج) چرا که به این ترتیب، راهی به فضایل نمی یابند

د) گزینه های الف و ب

۲۵- طبق این روایت، بزرگترین فضایل اهل بیت ع چه چیزی معرفی شده است؟

الف) تعلیم اسم اعظم به ایشان

ب) توان پیمودن آسمانها و زمین توسط ایشان

ج) توان ساکن شدن بر فراز عرش الهی توسط ایشان

د) مطیع بودن خورشید و ماه و ستارگان در برابر ایشان

۲۶- طبق این روایت راه رسیدن به بصیرت و کمال برای شیعیان چیست؟

الف) ازدیاد حبّ نسبت به اهل بیت ع

ب) ازدیاد تقوا نسبت به محضر اهل بیت ع

ج) معرفت نسبت به وجه نورانی اهل بیت ع

د) گزینه های الف و ج

" خدایا: به ما شناخت و معرفت این حدیث را عنایت کن:

واحد مسابقات مسجد جامع غدیر خم

تذکر مهم :

سعی کنیم تمام زندگیمان برای ظهور مولایمان امام زمان (عج) بهترین و بالاترین خاصیت ها را داشته باشد و از لحاظ ایمانیات ، اخلاقیات ، روانیات و حتی امیال مان اشبه به امام علیه السلام باشد. و رضایت مادر مهربانمان حضرت فاطمه الزهرا سلام الله علیها را مد نظر قرار دهیم . چون رضایت خدا در گرو رضایت مادر مهربانمان است.

ما را از دعای خیر خود فراموش نکنید.

ان شالله همه شما از زمینه سازان و یاوران مهدی فاطمه سلام الله علیها باشید.

همیشه مولایمان امام علی علیه السلام را با صفات بشناسیم.

" علیّ شاهد

علیّ عنده علم الكتاب

علیّ ولی الامر

علیّ مقسم الامر

علیّ مدبر الامر

علیّ امیر المومنین علیه السلام"